
8

7

3

2

1

7

8

6

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年9月7日（木）12回園田2日

 5R Ｃ２一 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：21,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ミラーリボン
父:メイショウボーラー  母:メイショウブリーズ

牝  3 下原理
55.0

1:31.0
(－)

2-2-2-2 39.9 － 1 417
(-3)

平松徳彦（西脇）
和田博美
日西牧場

2 8 フォリクラッセ
父:ジャングルポケット  母:ロスマリヌス

牡  4 吉村智洋
56.0

1:31.2
(1 1/4)

1-1-1-1 40.2 － 3 482
(-2)

橋本忠明（西脇）
前田幸治
株式会社　ノースヒルズ

3 3 アドラーブルヒナノ
父:スターリングローズ  母:キリーンガール

牝  3 鴨宮祥行
54.0

1:31.3
(クビ)

3-3-4-3 40.1 － 8 418
(+2)

栗林徹治（西脇）
石川幸司
森　政巳

4 2 レコパンヴァーミリ
父:ヴァーミリアン  母:プリンシプルレディ

牝  4 大山真吾
54.0

1:31.4
(1/2)

10-10-9-9 39.0 － 7 446
(+3)

尾原強（園田）
山下壽
大北牧場

5 1 アイアンエフケイ
父:ジャングルポケット  母:チアズイーガー

牡  3 宮下康一
55.0

1:31.5
(3/4)

6-7-5-4 40.1 － 5 520
(-1)

平松徳彦（西脇）
池上一馬
グローリーファーム

6 7 セレナイト
父:タニノギムレット  母:ネバーグレイス

牝  5 山田雄大
54.0

1:31.9
(2 1/2)

4-4-3-5 40.6 － 4 460
(+5)

大塚信次（西脇）
金野博幸
岡田牧場

7 10 ジョリーウッド
父:パイロ  母:レイクウッド

牝  3 田中学
55.0

1:32.2
(1 1/2)

8-8-8-6 40.3 － 6 439
(+7)

飯田良弘（園田）
冨沢敦子
ミルファーム

8 6 ラガーキリンオー
父:ファルブラヴ  母:エルフィンパーク

牡  5 廣瀬航
56.0

1:32.3
(3/4)

7-6-6-7 40.7 － 2 464
(-4)

尾林幸二（園田）
奥村啓二
競優牧場

9 4 ビビッドモア
父:ジャングルポケット  母:デビルインマインド

牡  5 川原正一
56.0

1:32.8
(3)

9-9-10-10 40.4 － 10 461
(+9)

松平幸秀（園田）
赤木勝利
松浦牧場

10 5 トモノブラック
父:マヤノトップガン  母:ゲイリーブリリアン

牡  6 西川進也
56.0

1:32.9
(クビ)

5-5-7-8 41.4 － 9 500
(+1)

西川精治（園田）
共田義夫
片倉　拓司

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,3,7,5,1,6,10,4,2

8,9,3,7,5,6,1,10,4,2

8,9,7,3,1,6,5,10,2,4

8,9,3,1,7,10,6,5,2,4

払戻金
単 勝 9 140円

複 勝 9 120円

8 210円

3 800円

ワイド 8-9 360円

3-9 1,140円

3-8 4,020円

枠 連 7-8 360円

馬 連 8-9 930円

馬 単 9-8 1,090円

3連複 3-8-9 7,630円

3連単 9-8-3 19,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


