5R C2- サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 重				
【本	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:21,000 円										
着	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3 9	ミラーリボン 父:メイショウボーラー 母:メイショウブリーズ	牝 3	下原理 55.0	1:31.0 (—)	2-2-2-2	39.9	_	1	417 (-3)	平松徳彦(西脇) 和田博美 日西牧場
2	7 8	フォリクラッセ 父:ジャングルポケット 母:ロスマリヌス	牡 4	吉村智洋 56.0	1:31.2 (1 1/4)	1-1-1-1	40.2	-	3	482 (-2)	橋本忠明(西脇) 前田幸治 株式会社 ノースヒルズ
3	3 3	アドラーブルヒナノ 父:スターリングローズ 母:キリーンガール	牝 3	鴨宮祥行 54.0	1:31.3 (クビ)	3-3-4-3	40.1	-	8	418 (+2)	栗林徹治 (西脇) 石川幸司 森 政巳
4	2 2	レコパンヴァーミリ 父:ヴァーミリアン 母:プリンシブルレディ	北 4	大山真吾 54.0	1:31.4 (1/2)	10-10-9-9	39.0	-	7	446 (+3)	尾原強(園田) 山下壽 大北牧場
5	1 1	アイアンエフケイ 父: ジャングルポケット 母: チアズイーガー	牡 3	宮下康一 55.0	1:31.5 (3/4)	6-7-5-4	40.1	-	5	520 (-1)	平松徳彦 (西脇) 池上一馬 グローリーファーム
6	7 7	セレナイト 父:タニノギムレット 母:ネバーグレイス	牝 5	山田雄大 54.0	1:31.9 (2 1/2)	4-4-3-5	40.6	-	4	460 (+5)	大塚信次(西脇) 金野博幸 岡田牧場
7	3 10	ジョリーウッド 父:パイロ 母:レイクウッド	牝 3	田中学 55.0	1:32.2 (1 1/2)	8-8-8-6	40.3	-	6	439 (+7)	飯田良弘(園田) 冨沢敦子 ミルファーム
8	6 6	ラガーキリンオー 父:ファルブラヴ 母:エルフィンパーク	牡 5	廣瀬航 56.0	1:32.3 (3/4)	7-6-6-7	40.7	-	2	464 (-4)	尾林幸二 (園田) 奥村啓二 競優牧場
9	4 4	ビビッドモア 父:ジャングルポケット 母:デビルインマインド	牡 5	川原正一 56.0	1:32.8	9-9-10-10	40.4	-	10	461 (+9)	松平幸秀(園田) 赤木勝利 松浦牧場
10	5 5	トモノブラック 父:マヤノトップガン 母:ゲイリーブリリアン	牡 6	西川進也 56.0	1:32.9 (クビ)	5-5-7-8	41.4	-	9	500 (+1)	西川精治(園田) 共田義夫 片倉 拓司

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	8,9,3,7,5,1,6,10,4,2
2コーナー	8,9,3,7,5,6,1,10,4,2
3コーナー	8,9,7,3,1,6,5,10,2,4
4コーナー	8,9,3,1,7,10,6,5,2,4

● 払戻金

単 勝	9	140円
複 勝	9	120円
	8	210円
	3	800円

ワイド	8-9	360円
	3-9	1,140円
	3-8	4,020円

枠 連	7-8	360円
馬連	8-9	930円
馬単	9-8	1,090円

3連複	3-8-9	7,630円
3連単	9-8-3	19,570円